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
(OP 258) - Apto constituído de sala de estar/jantar, 1 suíte, 2 dormitórios, bwc social, cozinha, área de serviço, sacada c/ 
churrasqueira, depósito, 2 vagas de garagens. Prédio c/ salão de festas. R$ 285.000,00 
(OP 267) - Terreno com área de 405,00m², sendo 13,50m frente e fundos e 30,00m lado esquerdo e direito R$ 
198.000,00 
(OP 274) – Apto constituído de sala de estar/jantar, 2 dormitórios, bwc, cozinha, área de serviço, sacada c/ churrasquei-
ra, 1 vaga de garagem, porteiro e portão eletrônico. R$ 180.000,00 
LOCAÇÃO 
(LOC 142) – Sala comercial com área de 150,00m²,  contendo 1 bwc e depósito, excelente localização, no início da Rua 
7 de setembro. R$ 3.300,00. 
(LOC 137) – Res. Germinada c/ sala de estar/jantar, 2 dormitórios, bwc, cozinha, área de serviço, garagem R$ 700,00

Rua Barão do Rio Branco, 555 - Sala 02 - Bairro 7 de Setembro
(47) 3332-1313 | www.famarso.com.br
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EMPRÉSTIMO CONSIGNADO:
Para aposentados, pensionistas 

e funcionários públicos.

www.apegeimoveis.com.br
3332.2554

www.apegeimoveis.com.br3332.2554

LOCAÇÃO

GASPARINHO
SALA COMERCIAL

Gasparinho
GALPÃO

Figueira
CASA

Bela Vista
APARTAMENTO

CENTRO
SALA COMERCIAL

Poço Grande
GALPÃO

Santa Terezinha
CASA

Santa Terezinha
APARTAMENTO

FIGUEIRA
QUITINETE

Figueira
CASA

Gasparinho
Apartamento

Garcia - Blumenau
APARTAMENTO

Cód. 182: 3 salas comerciais com aproxima-
damente 50 m² cada, com 1 WC e vaga de 
estacionamento cada. Valor individual das 
salas será no valor de R$ 500,00, ou com as 3 
salas juntas no valor de R$ 1.500,00.

Cód. 260: Galpão com aproxima-
damente 630 m². R$ 2.000,00

Cód. 243: Casa com 1 dormitório, 
sala, cozinha, lavação, WC, e 
garagem. R$550,00.

Cód. 246 - Apartamento com 2 dormitórios 
sendo um suíte, sala/cozinha conjugada, 2 
WC, varanda com churrasqueira, lavação 
e garagem. R$ 670,00

Cód. 249: Sala comercial com 
aproximadamente 40m² e WC. 
R$ 2.000,00

Cód. 210: Galpão B, com aproxi-
madamente 240m², parte superior, 
com dois WC e vaga para carga e 
descarga. R$1.500,00

Cod. 127: Casa com sala, cozinha, 
banheiro, 3 quartos, lavação e 
garagem. R$1.250,00

Cód. 96 Apartamento com 1 suíte, 1 
dormitório, sala, cozinha, BWC, lavação, 
sacada com churrasqueira, garagem, in-
terfone e portão automático. R$ 690,00

Cód. 019: Quitinete com 1 dormi-
tório, sala, cozinha, WC, lavação 
e garagem. R$ 500,00

Cód.263: Casa mobiliada com 2 
dormitórios, sala, cozinha, lava-
ção, WC e uma vaga de garagem. 
R$ 1.350,00

Cód.136: Apartamento com 2 
dormitórios, sala, cozinha, WC, la-
vação, sacada com churrasqueira, 
e garagem. R$ 600,00

Cód. 121: Apartamento com 2 dormitó-
rios, cozinha com armário, sala com ar 
condicionado, WC, lavação com tanque 
e garagem. R$ 800,00

47 3332.1074
47 9973.6321

Av. das Comunidades, 310 - Sala 202 - Centro 
Gaspar - SC - www.bangaloimoveis.com

APARTAMENTOS

SOBRADO

CASAS

TERRENO

GALPÃO

ALUGA

Ref794: 	Apartamento – 140,40 m² - Suíte + 2	 Centro	 R$ 650 mil
Ref743:	 Apartamento - 191,99 m² - Suíte +2	 Centro	 R$ 450 mil
Ref765: 	Apto Torre Del Greco (Incorp. R.6-23436)	07 de Setembro	 a partir de R$ 408 mil
Ref752: 	Aptos Res. Madri (Incorp. R.6-1113)	Centro	 a partir de R$ 378 mil
Ref755:	 Aptos Res. Villa Serena (Incorp.R.9-18272), Coloninha	 a partir de R$ 240 mil
Ref778:	 Apto Suite + 1 dorm 2 garagem	 Poço Grande	 220 mil
Ref779:	 Apto Suite + 1 dorm 2 garagem	 Poço Grande	 220 mil
Ref774:	 Apto Suite + 1 dorm 1 garagem	 Poço Grande	 210 mil
Ref775:	 Apto Suite + 1 dorm 1 garagem	 Poço Grande	 210 mil
Ref776:	 Apto Suite + 1 dorm 1 garagem	 Poço Grande	 210 mil
Ref777:	 Apto Suite + 1 dorm 1 garagem	 Poço Grande	 210 mil
Ref764:	 Apto Atlantic Residence (Incorp. R/3.25003), Santa Terezinha a partir de R$ 160 mil
Ref761: 	Apto – 2 dormitórios	 Margem Esquerda	 R$ 95 mil

Ref758: 	Sobrado 2 dorm + 1 Suíte, Figueira	 R$ 279 mil
Ref768: 	Sobrado 2 dorm + 1 Suíte, Figueira	 R$ 269 mil
Ref769: 	Sobrado 2 dorm + 1 Suíte, Figueira	 R$ 259 mil
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